[image: ]

О внесении изменения в постановление акимата района Магжана Жумабаева Северо-Казахстанской области от 06 мая 2021 года № 117 "Об определении мест для размещения агитационных печатных материалов для всех кандидатов на территории района Магжана Жумабаева Северо-Казахстанской области"
Постановление акимата района Магжана Жумабаева Северо-Казахстанской области от 23 июля 2025 года № 128
[bookmark: z4]
      Акимат района Магжана Жумабаева Северо-Казахстанской области ПОСТАНОВИЛ:

      1. Внести в постановление акимата района Магжана Жумабаева Северо–Казахстанской области от 06 мая 2021 года № 117 "Об определении мест для размещения агитационных печатных материалов для всех кандидатов на территории района Магжана Жумабаева Северо-Казахстанской области" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов под № 7415) следующее изменение:

      приложение к указанному постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата акима района Магжана Жумабаева Северо-Казахстанской области.

      3. Настоящее постановление вводится в действие после дня его первого официального опубликования.

      И.о. акима района Магжана Жумабаева Северо-Казахстанской области

Д. Тасмаганбетов

	Приложение

	к постановлению акимата района

	Магжана Жумабаева

	Северо-Казахстанской области

	от 6 мая 2021 года

	№ 117

	Приложение

	к постановлению акимата района

	Магжана Жумабаева

	Северо-Казахстанской области

	от 23 июля 2025 года

	№ 128

 Места для размещения агитационных печатных материалов для всех кандидатов на территории района Магжана Жумабаева Северо-Казахстанской области

№п/п

Наименование сельского округа, населенного пункта

Места для размещения агитационных печатных материалов

1.

Авангардский сельский округ,

село Полтавка

территория, прилегающая к зданию коммунального государственного учреждения "Полтавская средняя школа" коммунального государственного учреждения "Отдел образования района Магжана Жумабаева" коммунального государственного учреждения "Управление образования акимата Северо-Казахстанской области"

2.

Авангардский сельский округ,

село Достык

территория, прилегающая к зданию коммунального государственного учреждения "Хлеборобская основная школа" коммунального государственного учреждения "Отдел образования района Магжана Жумабаева" коммунального государственного учреждения "Управление образования акимата Северо-Казахстанской области"

3.

Авангардский сельский округ,

село Рощино

территория, прилегающая к зданию медицинского пункта (по согласованию)

4.

сельский округ Аққайың,

село Октябрьское

территория, прилегающая к зданию коммунального государственного учреждения "Октябрьская средняя школа" коммунального государственного учреждения "Отдел образования района Магжана Жумабаева" коммунального государственного учреждения "Управление образования акимата Северо-Казахстанской области"

5.

сельский округ Аққайың,

село Гаврино

территория, прилегающая к бывшему зданию коммунального государственного учреждения "Гавринская начальная школа" района Магжана Жумабаева Северо-Казахстанской области

6.

сельский округ Аққайың,

село Хлебороб

территория, прилегающая к зданию коммунального государственного учреждения "Хлеборобовская неполная средняя школа" коммунального государственного учреждения "Отдел образования района Магжана Жумабаева" коммунального государственного учреждения "Управление образования акимата Северо-Казахстанской области"

7.

сельский округ Алтын дән,

село Советское

территория, прилегающая к зданию коммунального государственного учреждения "Советская средняя школа" коммунального государственного учреждения "Отдел образования района Магжана Жумабаева" коммунального государственного учреждения "Управление образования акимата Северо-Казахстанской области"

8.

сельский округ Алтын дән,

село Придорожное

территория, прилегающая к бывшему зданию коммунального государственного учреждения "Придорожная неполная средняя школа коммунального государственного учреждения "Отдел образования района Магжана Жумабаева" коммунального государственного учреждения "Управление образования акимата Северо-Казахстанской области"

9.

Бастомарский сельский округ,

село Бастомар

территория, прилегающая к зданию коммунального государственного учреждения "Бастомарская средняя школа" коммунального государственного учреждения "Отдел образования района Магжана Жумабаева" коммунального государственного учреждения "Управление образования акимата Северо-Казахстанской области"

10.

Бастомарский сельский округ,

село Писаревка

территория, прилегающая к зданию коммунального государственного учреждения "Писаревская средняя школа" коммунального государственного учреждения "Отдел образования района Магжана Жумабаева" коммунального государственного учреждения "Управление образования акимата Северо-Казахстанской области"

11.

Бастомарский сельский округ,

село Веселовка

территория, прилегающая к зданию медицинского пункта

коммунального государственного предприятия на праве хозяйственного ведения "Районная больница района Магжана Жумабаева"

12.

сельский округ Бәйтерек,

село Байтерек

территория, прилегающая к зданию коммунального государственного учреждения "Фурмановская средняя школа" коммунального государственного учреждения "Отдел образования района Магжана Жумабаева" коммунального государственного учреждения "Управление образования акимата Северо-Казахстанской области"

13.

сельский округ Бәйтерек,

 село Береке

территория, прилегающая к зданию здание медицинского пункта

коммунального государственного предприятия на праве хозяйственного ведения "Районная больница района Магжана Жумабаева"

14.

сельский округ Бәйтерек,

село Новотроицкое

территория, прилегающая к зданию коммунального государственного учреждения "Колосовская неполная средняя школа" коммунального государственного учреждения "Отдел образования района Магжана Жумабаева" коммунального государственного учреждения "Управление образования акимата Северо-Казахстанской области"

15.

Возвышенский сельский округ,

село Возвышенка

территория, прилегающая к зданию коммунального государственного учреждения "Возвышенская средняя школа" коммунального государственного учреждения "Отдел образования района Магжана Жумабаева" коммунального государственного учреждения "Управление образования акимата Северо-Казахстанской области"

16.

Возвышенский сельский округ,

село Александровка

территория, прилегающая к зданию коммунального государственного учреждения "Александровская основная школа" коммунального государственного учреждения "Отдел образования района Магжана Жумабаева" коммунального государственного учреждения "Управление образования акимата Северо-Казахстанской области"

17.

Каракогинский сельский округ,

село Каракога

территория, прилегающая к зданию

Дома культуры коммунального

государственного учреждения "Аппарат

акима Каракогинского сельского округа

района Магжана Жумабаева Северо-

Казахстанской области"

18.

Каракогинский сельский округ,

село Чистое

территория, прилегающая к зданию медицинского пункта коммунального государственного предприятия на праве хозяйственного ведения "Районная больница района Магжана Жумабаева"

19.

Каракогинский сельский округ,

село Образец

территория, прилегающая к зданию центра досуга населения товарищества с ограниченной ответственностью "Нұр-Агро 2050" (по согласованию)

20.

Конюховский сельский округ,

село Конюхово

территория, прилегающая к зданию коммунального государственного учреждения "Конюховская основная школа" коммунального государственного учреждения "Отдел образования района Магжана Жумабаева" коммунального государственного учреждения "Управление образования акимата Северо-Казахстанской области"

21.

Конюховский сельский округ,

село Куломзино

территория, прилегающая к зданию коммунального государственного учреждения "Куломзинская начальная школа" коммунального государственного учреждения "Отдел образования района Магжана Жумабаева" коммунального государственного учреждения "Управление образования акимата Северо-Казахстанской области"

22.

Лебяжинский сельский округ,

село Лебяжье

территория, прилегающей к зданию

коммунального государственного учреждения "Лебяжинская основная школа" коммунального государственного учреждения "Отдел образования района Магжана Жумабаева" коммунального государственного учреждения "Управление образования акимата Северо-Казахстанской области"

23.

Лебяжинский сельский округ,

село Куралай

территория, прилегающей к зданию коммунального государственного учреждения "Красно-Казахстанская неполная средняя школа" коммунального государственного учреждения "Отдел образования района Магжана Жумабаева" коммунального государственного учреждения "Управление образования акимата Северо-Казахстанской области"

24.

Сельский округ Мағжан,

село Жастар

территория, прилегающая к зданию

коммунального государственного учреждения "Молодежная начальная школа" коммунального государственного учреждения "Отдел образования района Магжана Жумабаева" коммунального государственного учреждения "Управление образования акимата Северо-Казахстанской области"

25.

Сельский округ Мағжан,

село Сарытомар

территория, прилегающая к зданию

Сарытомарского Дома культуры коммунального государственного учреждения "Аппарат акима сельского округа Мағжан"

26.

Молодогвардейский сельский округ,

село Молодогвардейское

территория, прилегающая к зданию

коммунального государственного учреждения "Молодогвардейская средняя школа" коммунального государственного учреждения "Отдел образования района Магжана Жумабаева" коммунального государственного учреждения "Управление образования акимата

Северо-Казахстанской области"

27.

Молодогвардейский сельский округ,

село Золотая Нива

территория, прилегающая к зданию медицинского пункта коммунального государственного предприятия на праве хозяйственного ведения "Районная больница района Магжана Жумабаева

28.

Сельский округ Ноғайбай би,

село Надежка

территория, прилегающая к зданию коммунального государственного учреждения "Надеждинская средняя школа" коммунального государственного учреждения "Отдел образования района Магжана Жумабаева" коммунального государственного учреждения "Управление образования акимата Северо-Казахстанской области"

29.

Сельский округ Ноғайбай би,

село Ногайбай

территория, прилегающая к зданию центра досуга населения товарищества с ограниченной ответственностью "Ногайбай" (по согласованию)

30.

Сельский округ Ноғайбай би,

село Караганды

территория, прилегающая к зданию Центра досуга коммунального государственного учреждения "Аппарат акима сельского округа Ноғайбай би района Магжана Жумабаева Северо-Казахстанской области"

31.

Сельский округ Ноғайбай би,

село Дюсеке

территория, прилегающая к зданию медицинского пункта коммунального государственного предприятия на праве хозяйственного ведения "Районная больница района Магжана Жумабаева"

32.

Сельский округ Ноғайбай би,

село Еремеевка

территория, прилегающая к зданию коммунального государственного учреждения "Еремеевская начальная школа" коммунального государственного учреждения "Отдел образования района Магжана Жумабаева" коммунального государственного учреждения "Управление образования акимата Северо-Казахстанской области"

33.

Сельский округ Ноғайбай би,

село Бинаш

территория, прилегающая к зданию коммунального государственного учреждения "Беняшская неполная средняя школа" коммунального государственного учреждения "Отдел образования района Магжана Жумабаева" коммунального государственного учреждения "Управление образования акимата Северо-Казахстанской области"

34.

Полудинский сельский округ,

село Полудино

территория, прилегающая к зданию коммунального государственного учреждения "Полудинская средняя школа" коммунального государственного учреждения "Отдел образования района Магжана Жумабаева" коммунального государственного учреждения "Управление образования акимата Северо-Казахстанской области"

35.

Полудинский сельский округ,

село Ганькино

территория, прилегающая к зданию коммунального государственного учреждения "Ганькинская неполная средняя школа" коммунального государственного учреждения "Отдел образования района Магжана Жумабаева" коммунального государственного учреждения "Управление образования акимата Северо-Казахстанской области"

36.

Тамановский сельский округ,

село Таманское

территория, прилегающая к зданию

коммунального государственного учреждения

"Таманский комплекс школа-ясли-сад" коммунального государственного учреждения "Отдел образования района Магжана Жумабаева" коммунального государственного учреждения "Управление образования акимата

Северо-Казахстанской области"

37.

Тамановский сельский округ,

село Майбалык

территория, прилегающая к зданию

коммунального государственного учреждения "Майбалыкская основная школа" коммунального государственного учреждения "Отдел образования района Магжана Жумабаева" коммунального государственного учреждения "Управление образования акимата Северо-Казахстанской области"

38.

Тамановский сельский округ,

село Пулеметовка

территория, прилегающая к зданию

коммунального государственного учреждения "Пулеметовская начальная школа" коммунального государственного учреждения "Отдел образования района Магжана Жумабаева" коммунального государственного учреждения "Управление образования акимата Северо-Казахстанской области"

39.

Узынкольский сельский округ,

село Узынколь

территория, прилегающая к зданию коммунального государственного учреждения "Узункольская средняя школа" коммунального государственного учреждения "Отдел образования района Магжана Жумабаева" коммунального государственного учреждения "Управление образования акимата Северо-Казахстанской области"

40.

Узынкольский сельский округ,

село Шандак

территория, прилегающая к зданию медицинского пункта

коммунального государственного предприятия на праве хозяйственного ведения "Районная больница района Магжана Жумабаева"

41.

Узынкольский сельский округ,

село Косколь

территория, прилегающая к зданию товарищества с ограниченной ответственностью "Рика KZ" (по согласованию)

42.

Успенский сельский округ,

село Успенка

территория, прилегающая к зданию Дома культуры коммунального государственного учреждения

"Аппарат акима Успенского сельского округа района Магжана Жумабаева Северо-Казахстанской области"

43.

Успенский сельский округ,

село Сулышок

территория, прилегающая к зданию коммунального государственного учреждения "Енбекши-казахская неполная средняя школа" коммунального государственного учреждения "Отдел образования района Магжана Жумабаева" коммунального государственного учреждения "Управление образования акимата Северо-Казахстанской области"

44.

Успенский сельский округ,

село Уваковское

территория, прилегающая к зданию коммунального государственного учреждения "Булаевское лесное учреждение" (по согласованию)

45.

Чистовский сельский округ,

село Чистовское

территория, прилегающая к зданию коммунального государственного учреждения "Чистовская средняя школа" коммунального государственного учреждения "Отдел образования района Магжана Жумабаева" коммунального государственного учреждения "Управление образования акимата Северо-Казахстанской области"

46.

Чистовский сельский округ,

село Пролетарка

территория, прилегающая к зданию коммунального государственного учреждения "Пролетарская начальная школа" коммунального государственного учреждения "Отдел образования района Магжана Жумабаева" коммунального государственного учреждения "Управление образования акимата Северо-Казахстанской области"

47.

Чистовский сельский округ,

село Тищенко

территория, прилегающая к зданию "Центр досуга" коммунального государственного учреждения "Аппарат акима Чистовского сельского округа района Магжана Жумабаева Северо-Казахстанской области"

48.

город Булаево

территория, прилегающая к зданию государственного коммунального казенного предприятия "Центр самодеятельного народного творчества и досуговой деятельности акимата района Магжана Жумабаева Северо-Казахстанской области"

49.

город Булаево

территория, прилегающая к зданию КГП на ПХВ Районная больница района Магжана Жумабаева

50.

город Булаево

 улица Буденного, 10

территория, прилегающая к зданию коммунального государственного учреждения "Булаевская средняя школа № 2" коммунального государственного учреждения "Отдел образования района Магжана Жумабаева" коммунального государственного учреждения "Управление образования акимата Северо-Казахстанской области"

51.

город Булаево

территория, прилегающая к зданию Магазина "ПерекрҰсток" ИП "Оксана"

52.

город Булаево улица Нефтеплощадка, 15

территория, прилегающая к помещению медицинского пункта коммунального государственного предприятия на праве хозяйственного ведения "Районная больница района Магжана Жумабаева"

53.

село Медвежка

территория, прилегающая к зданию коммунального государственного учреждения "Медвежинская средняя школа" коммунального государственного учреждения "Отдел образования района Магжана Жумабаева" коммунального государственного учреждения "Управление образования акимата Северо-Казахстанской области"

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14